

Dodávateľ: IČO: 45697515
SIGNAL-CODE s.r.o.



Zvolenská cesta 31
984 01 Lučenec
DIČ: 2023094645 IČ DPH: SK2023094645

www.signal-code.sk

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu/kód: 2943083015/1100
IBAN/SWIFT: SK98 1100 0000 0029 4308 3015 / TATRSKBX

Oddiel: Sro
Vložka číslo: 18769/S

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V202200390

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: osobne

FAKTÚRA č. FV20220848

Variabilný symbol: 20220848

Konštantný symbol: 0008

Odberateľ: IČO: 36858749

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4
949 01 Nitra

Tel.: Fax:
DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512

Dátum splatnosti: 18.12.2022

Dátum vyhotovenia: 04.12.2022

Daňová povinnosť: 04.12.2022

Dátum dodania:

Fakturujeme Vám

	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
Obj. č.: 342/2022						
19'' rozvádzač jednodielny 12U/600x400	1,000	ks	212,00			212,00
19'' Patch panel 24port Cat6 Rack mount	1,000	ks	59,80			59,80
19'' Vyvázovák 1U	1,000	ks	14,50			14,50
Eliktrikárska lišta 1m	2,000	ks	3,80			7,60
Eliktrikárska lišta 1m	16,000	ks	2,30			36,80
Zásuvka RJ45 2x pod omietku Cat6	8,000	ks	11,50			92,00
Kábel FTP CAT6a	388,000	m	0,87			337,56
Inštalácia rack	1,000	ks	150,00			150,00
Inštalácia zásuvky	8,000	ks	15,00			120,00
Pomocný materiál	1,000	ks	150,00			150,00
Inštalácia kabeláže	1,000	ks	450,00			450,00
Prieraz	9,000	ks	10,00			90,00
Meranie zásuviek	16,000	ks	7,00			112,00

Celkom k úhrade EUR **1 832,26**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Oslobodené	1 832,26		1 832,26
Súčet	1 832,26	0,00	1 832,26

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

118A.

-7. 12. 2022

Číslo záznamu 600 Číslo spisu EI-006

Prílohy: Vybavuje:

Prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona o DPH.



V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0.09% za každý deň omeškania (Obchodný zákonník §300-302).